PAGE
3

[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

  14.04.2015
№     444

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации города Арзамаса на основании статьи 72 Земельного кодекса РФ, Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", в соответствии со статьей 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области:

1. Постановление администрации города Арзамаса от 11.12.2009 N 1993 "Об утверждении Административного регламента администрации города Арзамаса Нижегородской области исполнения муниципальной функции "Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории г. Арзамаса Нижегородской области" отменить.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по имущественным отношениям, председателя комитета имущественных отношений города Арзамаса Сухорукову Е.В.

Глава администрации города Арзамаса

Н.А. Живов

Об отмене постановления администрации города Арзамаса № 1993 от 11.12.2009 г.

_1080401382.doc
[image: image1.png]